令和５年１０月５日

日本塗料商業組合員  各 位

日本塗料商業組合近畿ブロック

近畿ブロック長 大江政二

第１６回展示会「これ知っとく展２０２３」ＺＯＯＭツアーの御案内

謹啓、時下の候、貴社ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は、組合事業に格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。
さて、本年度の展示会は、第１６回｢これ知っとく展２０２３｣と題して出展賜わり開催する運びとなりま

した。

今年度は、リアル展示会に IT 技術を取り込みアバターを通して質問や商談ができる新たな展示会のスタ

イルです。オンラインの機能を最大限に活かした情報発信やビジネスマッチングを創出する新しい形の展示

会です。ZOOM ツアーを開催致しますので、遠隔地からもぜひご参加ください。

【Zoom 展示ブース・ツアー 午前の部】

2023 年 11 月 1 日 １１：００

ミーティング ID: 867 4192 3689
パスコード: 810575

https://us02web.zoom.us/j/86741923689?pwd=d3hxZVhuTlR6QWJMRWhMTWMyZm9qdz09

【Zoom 展示ブース・ツアー 午後の部】

2023 年 11 月 1 日 １４：００

ミーティング ID: 860 3271 6322
パスコード: 984798

https://us02web.zoom.us/j/86032716322?pwd=MW5WdlVVM2JCYWUweU5ubUhGYU9tQT09

【生成 AI 体験コーナー】（来場者のみ）

ChatGPT・Perplexity・YouChat・ELYZA

生成AI（英：Generative AI）とは、ユーザーから入力された情報に応じて、テキスト・

画像・音楽・映像などのコンテンツを生成することができる人工知能（AI）です。

https://us02web.zoom.us/j/86741923689?pwd=d3hxZVhuTlR6QWJMRWhMTWMyZm9qdz09
https://us02web.zoom.us/j/86032716322?pwd=MW5WdlVVM2JCYWUweU5ubUhGYU9tQT09